
 

Bartoszyce: Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Dziennego Domu Senior-WIGOR przy 

MOPS w Bartoszycach. 

Numer ogłoszenia: 140651 - 2015; data zamieszczenia: 24.09.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej , ul. Pieniężnego 10A, 11-200 

Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 7625030, faks 089 7622981. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopsbartoszyce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby Dziennego Domu Senior-WIGOR przy MOPS w Bartoszycach.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot 

zamówienia stanowi adaptacja pomieszczeń na potrzeby Dziennego Domu Senior-WIGOR 

przy MOPS w Bartoszycach. Zakres zamówienia obejmuje roboty budowlane konieczne do 

adaptacji części pomieszczeń dotychczasowego Domu Dziennego Pobytu wraz z robotami 

elektrycznymi, a także wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych. Szczegółowy 

zakres zamówienia określony został w SIWZ i załącznikach do niej.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.11.10.00-9, 

45.11.12.20-6, 45.21.00.00-2, 45.42.11.52-4, 45.26.23.21-7, 45.40.00.00-1, 45.42.11.31-8, 



45.42.11.31-1, 45.43.00.00-0, 45.45.00.00-6, 45.41.00.00-4, 45.43.21.14-6, 45.43.10.00-7, 

45.43.11.00-8, 45.43.12.00-9, 45.44.21.00-8, 45.10.00.00-8, 45.31.53.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 

wymaga posiadania specjalnych uprawnień. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia zostanie uznany za spełniony, 

gdy Wykonawca wykaże się doświadczeniem w wykonaniu w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej 

roboty budowlanej o charakterze ogólnobudowlanym (remont, modernizacja, 

budowa, przebudowa) o wartości nie niższej niż 100 000 (słownie: sto tysięcy) 

złotych netto; Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonywana metodą 0-1 

(spełnia/nie spełnia) w oparciu o dokumenty i oświadczenia dołączone do 

oferty. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie. Warunek 

zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca złoży stosowne oświadczenie 



potwierdzające posiadanie potencjału technicznego niezbędnego do realizacji 

zamówienia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że 

począwszy od chwili rozpoczęcia do zakończenia realizacji zamówienia, 

dysponuje lub będzie dysponował: kierownikiem budowy, to jest osobą 

posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno - budowlanej oraz co najmniej pięć lat doświadczenia w 

kierowaniu robotami budowlanymi w w/w specjalności. Ocena spełnienia tego 

warunku będzie dokonywana metodą 0-1 (spełnia/nie spełnia) w oparciu o 

oświadczenie Wykonawcy, wykaz osób zawierający informacje o 

kwalifikacjach zawodowych, doświadczeniu, wykształceniu oraz członkostwie 

we właściwym samorządzie zawodowym. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 

pozwalającej na realizację zamówienia, dlatego też musi być ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

realizacją zamówienia na kwotę nie niższą niż 300 000 zł. Ocena spełnienia 

powyższego warunku odbywać się będzie na zasadzie 0-1 (spełnia/nie spełnia) 

w oparciu o oświadczenie Wykonawcy oraz opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 



zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez Wykonawcę, 2. Oświadczenie o 

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (art. 22 ust. 1 PZP), 3. Oświadczenie o braku 

podstaw do wykluczenia z postępowania (art. 24 ust. 1 PZP), 4. Dokumenty potwierdzające 

posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile uprawnienia 



/pełnomocnictwa nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów 

rejestrowych, 5. Kosztorysy ofertowe, wypełnione metodą kalkulacji szczegółowej, 6. Jeżeli 

Wykonawca, wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, będzie polegał na 

zasobach innych podmiotów, Zamawiający żąda pisemnego zobowiązania Udostępniającego 

dotyczącego w szczególności: a. zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu; 

b. sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu 

zamówienia; c. charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem; d. 

zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Okres gwarancji - 10 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku zdarzeń losowych, 

niezależnych od stron umowy, mieszczących się w granicy zwykłego ryzyka związanego z 

ich działalnością. Skutkiem tych zmian umowy może być zmiana terminu realizacji umowy. 

2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w przypadku wystąpienia zmian 

będących następstwem działania organów administracji, w szczególności przekroczenie 

zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji, 

zezwoleń, 3. Wykonawca może przedłużyć termin wykonania przedmiotu umowy o czas 

opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało wpływ na wykonanie przedmiotu 

umowy, w przypadku: zawieszenia robót przez Zamawiającego, siły wyższej (zdarzenia 

zewnętrznego, niemożliwego do przewidzenia i niemożliwego do zapobieżenia, którego 

wystąpienie nie jest wynikiem działania Wykonawcy). 4. Zamawiający przewiduje możliwość 

zmiany umowy w przypadku zaistnienia konieczności wprowadzenia zmian 

technologicznych, w szczególności: a. niedostępność na rynku materiałów lub urządzeń 

wskazanych w ofercie, dokumentacji technicznej spowodowanej zaprzestaniem produkcji lub 

wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeń, b. pojawienie się na rynku części, 

materiałów lub urządzeń nowszej generacji pozwalających na zaoszczędzenie kosztów 

realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy, c. 



pojawienie się nowszej technologii wykonania przedmiotu zamówienia pozwalającej na 

zaoszczędzenie czasu realizacji zamówienia lub jego kosztów, jak również kosztów 

eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy, Zmiany, o których mowa powyżej nie mogą 

stanowić podstawy zwiększenia wynagrodzenia. 5. Wykonawca może dokonać zmiany osoby 

pełniącej funkcję kierownika budowy lub kierownika robót, wskazanego w umowie, jedynie 

za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego. 6. Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje 

zmianę kierownika budowy lub kierownika robót, w przypadkach: a. śmierci, choroby lub 

innych zdarzeń losowych kierownika budowy, b. nie wywiązywania się kierownika budowy z 

obowiązków wynikających z umowy, c. jeżeli zmiana kierownika stanie się konieczna z 

jakichkolwiek innych przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacji). W przypadku 

zmiany kierownika budowy lub kierownika robót nowa osoba powinna spełniać wymagania 

określone dla danego specjalisty. 7. Wszelkie inne rodzaje robót objęte zakresem zamówienia, 

a nie ujęte w przedmiarze robót (tzw. konieczne roboty dodatkowe) oraz roboty zamienne, a 

także roboty zaniechane, konieczne do wykonania i oddania do użytkowania przedmiotu 

niniejszej umowy mogą być wykonane (lub zaniechane) na podstawie protokołów 

konieczności potwierdzonych przez Inspektora nadzoru i zatwierdzonych przez 

Zamawiającego. Gdy zmiana w zakresie prac spowoduje konieczność zaniechania części prac 

(niewykonane w trakcie umowy), Wykonawcy nie przysługuje prawo do otrzymania za nie 

wynagrodzenia. 8. Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy, wskazanego w umowie. 

Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby 

Wykonawca powoływał się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b PZP, w celu wykazania 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 PZP, 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny 

podwykonawca lub dalszy podwykonawca, spełnia je w stopniu nie mniejszym niż 

wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 9. Wszelkie istotne zmiany w 

treści umowy wymagają pisemnego uzasadnienia i będą wprowadzone w formie aneksu pod 

rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.bartoszyce.pl/, http://www.mopsbartoszyce.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Pomocy 

Społecznej w Bartoszycach ul. Pieniężnego 10A 11-200 Bartoszyce. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 09.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bartoszycach ul. Pieniężnego 10A pokój nr A 27 (Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


